

JÄRVENPÄÄN SEURAKUNTA

Seurakunnan tilaisuudet välitetään verkon välityksellä ilman läsnä olevaa seurakuntaa ja ovat nähtävissä verkkosivuilla www.jarvenpaanseurakunta.fi ja Facebookissa "Järvenpään seurakunta".

KIIRASTORSTAIN URKUVARTTI 9.4. klo 12 Elävän veden kappelista. Soittamassa Heikki Ruokonen.

KIIRASTORSTAIN JUMALANPALVELUS 9.4. klo 19 Järvenpään kirkosta. Mukana Vesa Koivisto, Tarja Seppänen ja Toni Hintsala.

PITKÄPERJANTAIN JUMALANPALVELUS 10.4. klo 10 Järvenpään kirkosta. Mukana Aino Luhtasela, Vesa Koivisto, Elina Rantamäki.

PERGOLES: STABAT MATER pitkäperjantaina 10.4. klo 15 Järvenpään kirkosta. Elina Rantamäki, sopraano, Tuula Saarensola, mezzosopraano, jousiyhtye.

PÄÄSIÄISAAMUN PERHEJUMALANPALVELUS su 12.4. klo 10 Järvenpään kirkosta. Mukana Anna Markkanen, Sanna Hassinen, Mikko Haapaniemi ja Toni Hintsala.

2. PÄÄSIÄISPÄIVÄN JUMALANPALVELUS ma 13.4. klo 10 Järvenpään kirkosta. Mukana Vesa Koivisto, Aino Luhtasela, Heikki Ruokonen ja Elina Rantamäki.

KERAVAN SEURAKUNTA

Seurakunnan tilaisuudet välitetään verkon välityksellä ilman läsnä olevaa seurakuntaa ja ovat nähtävissä verkkosivuilla www.keravanseurakunta.fi ja Facebookissa "Keravan seurakunta".

KIIRASTORSTAIN JUMALANPALVELUS 9.4. klo 17 Keravan kirkosta. Jumalanpalveluksen toteuttavat liturgi Samuli Koiruranta, teologiharjoittelija Julia Huhta ja kanttori Eija Repo.

KIIRASTORSTAIN ILTA 9.4. klo 18 Keravan kirkosta. Kuulemme kiirastorstain kertomuksen. Ilta päättyy alttarin pukemiseen mustaan.

PITKÄPERJANTAIN JUMALANPALVELUS 10.4. klo 10 Keravan kirkosta. Jumalanpalveluksen toteuttavat liturgi Markus Tirranen, avustava pappi Emmi Gong ja kanttori Heli Kaasalainen.

PÄÄSIÄISPÄIVÄN JUMALANPALVELUS su 12.4. klo 10 Keravan kirkosta. Jumalanpalveluksen toteuttavat liturgi Emmi Gong, avustava pappi Krista Wedman ja kanttori Heli Kaasalainen.

PÄÄSIÄISPÄIVÄN KAPPELLIHARTAUUS su 12.4. klo 15 hautausmaan siunauskappelista. Hartauden toteuttavat teologiharjoittelija Julia Huhta ja kanttori Janne Kaksonen.

2. PÄÄSIÄISPÄIVÄN JUMALANPALVELUS ma 13.4. klo 10 Keravan kirkosta. Jumalanpalveluksen toteuttavat liturgi Susanna Hellén-Valjakka, avustava pappi Chris Montgomery ja kanttori Janne Kaksonen.

PÄÄSIÄISNÄYTELMÄ TYHJÄN HAUDAN ARVOITUS nähtävissä seurakunnan verkkosivuilla 13.4. asti. Tarinassa Noomi Samir lähtee selvittämään tyhjän haudan arvoitusta. Mistä on kysymys? Mitä on tapahtunut? Ja missä on Jeesus?

PÄÄSIÄISVIIKON KELLONELJÄNNES ti 14.4. klo 18 Keravan kirkosta. Iltakellot: hetki hiljaisuudelle, rukoukselle ja kelloille. Lyömäsoittaja Keijo Puumalainen.

PÄÄSIÄISKERTOMUKSET IKKUNOISSA
Piipahda katsomaan lastenohjaajien rakentamia pääsiäiskertomuksia Katupappilan, Savion seurakuntatalon ja seurakuntakeskuksen Hakalantien puolen ikkunoissa.

APUA JA TUKEA
Päivystävä pappi tavoitettavissa ma–pe klo 13–18 p. 040 707 7295, myös pitkäperjantaina sekä pääsiäismaanantaina. Diakoniapäivystys ma–pe klo 9–12 p. 0400 378 138 paitsi ei pääsiäispyhinä.

TUUSULAN SEURAKUNTA

Seurakunnan tilaisuudet välitetään verkon välityksellä ilman läsnä olevaa seurakuntaa ja ovat nähtävissä verkkosivuilla www.tuusulanseurakunta.fi ja Facebookissa "Tuusulan seurakunta".

KIIRASTORSTAIN JUMALANPALVELUS 9.4. klo 19 Tuusulan kirkosta. Lopuksi musiikki hiljenee ja kirkko puetaan mustaan. Papit Lauri Seppänen, Juha Itäleino ja Timo Huhtanen, kanttori Tuula Saarensola sekä musiikissa Taina ja Tuulia Hovi.

PITKÄPERJANTAIN JUMALANPALVELUS 10.4. klo 10 Tuusulan kirkosta. Papit Elisa Varkemaa ja Janne Hollo, kanttori Eero Hartikainen, Juha Pitkä, Tiina Penttilä sekä muusikot Paulus Hartikainen ja Elisa Vikki.

STABAT MATER pitkäperjantaina 10.4. klo 15 Järvenpään kirkosta. Giovanni Battista Pergolesin (1710–1736) säveltämä Stabat mater on yksi hiljaisen viikon rakastetuimmista sävelteoksista. Teksti kertoo Jeesuksen äidin kärsimyksensä poikansa ristin äärellä. Elina Rantamäki, sopraano, Tuula Saarensola, mezzosopraano, sekä jousiyhtye.

PÄÄSIÄISYÖ la 11.4. klo 23 Tuusulan kirkosta. Valot syttyvät kirkkoon ja alttari puetaan. Papit Janne Hollo ja Elisa Varkemaa, kanttorit Eero Hartikainen ja Tuula Saarensola sekä Birgitta Kokko ja Juha Pitkä.

PÄÄSIÄISPÄIVÄN JUMALANPALVELUS su 12.4. klo 10 Tuusulan kirkosta. Papit Satu Mäkinen, Kalervo Pöykkö ja Tiina Eriksson, kanttori Riina Haapaniemi sekä Make Perttilä, kitara.

GUDSTJÄNST su 12.4. kl 13 publiceras som en video på webbplatsen från Tusby kyrka. Pastorer Satu Mäkinen och Tiina Eriksson, kantor Riina Haapaniemi, Make Perttilä gitarr.

2. PÄÄSIÄISPÄIVÄN JUMALANPALVELUS ma klo 10 Tuusulan kirkosta. Papit Juha Itäleino, kanttorit Riina Haapaniemi ja Tuula Saarensola sekä Salla Talvitie.

VARHAISKASVATUKSEN PÄÄSIÄINEN
Seuraa Facebookissa "Tuusulan seurakunta lapset ja perheet" -ryhmässä pääsiäisajan tapahtumia.

TULE HILJENTYMÄÄN TAI KESKUSTELEMAAN
Kaikki kirkot ovat avoinna 8.–13.4. klo 12–16 hiljentymistä varten ja seurakunnan työntekijä on tavattavissa. Diakonia-työntekijät päivystävät numerossa 040 844 2258 ma, ti, to ja pe klo 9–11 sekä ke klo 14–16. Päivystävä pappi on tavoitettavissa joka päivä klo 9–21 numerosta 09 875 96211.

